documentação necessária para a perfeita regulação do sinistro. 

Cumpre ainda informar Exa., o ajuizamento do processo judicial nº 08001579820178150761, Única Vara Cível de 

Gurinhém, PB, sobre o mesmo acidente, vítima e natureza. Neste, foi julgado procedente o pedido pagar ao 

promovente, a quantia de R$ 6.761,00 (Seis mil setecentos e sessenta e um reais), sendo esta quantia referente 

a 50% do seguro por morte previsto no art. 8º da Lei nº 11.482/07, acrescidos de correção monetária a partir da 

data do evento danoso ocorrido em 15/01/2017e juros de mora de 1% (um por cento) ao mês a partir da